H
Pacs
CAP 21053
CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. 0331526111
PROVINCIA DI VARESE C.F. 00252260128

23
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

N. 0021 REG. DETERMINE pata ¢ § OFN. 281

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER PARTECIPAZIONE SEMINARIO DEL 26 GENNAIO 2017- ORGANIZZATO
DA PROGETTO SOFIS

SETTORE N. 1 AFFARI GENERALI

Uifein/Servizio: PERSONALE

CAPITOLO: 01101064 IMPEGNO: 183 DEL BILANCIO 2016/2018 in fase dfplidisposizione
h b
By EL
. 5 ‘5;;\
Data 23.1.2017 Il Responsabile del Procedimento Firma F.to Dr.ssa Annalisa Quaini g&/ o
¥

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E IA\U/ETTEZZA
DELI’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data 23.1.2017 Il Segretario Generale Firma F.to Dr.Antonino Corona

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

|j Rilascia patere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
[j Rilascia 1l visto attestante la copertura finanziaria;

]j Vista la disponibilita di pagamento;

D Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria,

2 b GEN, 2007

Castellanza,

IL RESPONSABILE DEL SETTOKE EGBNOMICO FINANZIARIO
F.to Rag.Cristina Bagatiti

[

L'originale del documento e depositato presso ' Ufficio Segreteria Generale


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Annalisa Quaini

chirivi
Macchina da scrivere

chirivi
Macchina da scrivere

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.Antonino Corona

chirivi
Macchina da scrivere

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE 01: AFFARI GENERALI

IL SOTTOSCRITTO, DR. ANTONING CORONA, SEGRETARIO GENERALE

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER PARTECIPAZIONE SEMINARIO DEL 26 GENNAIO 2017 - ORGANIZZATO
DA PROGETTO SOFIS

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 04.01.2017 con cui si approva 1 PEG
provvisorio per Pesercizio 2017 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio
2017,

PREMESSO che Progetto Sofis — il giotno 26 gennaio 2017 - terra a Saronno un seminario su “Il Comune ¢ la
gestione degli impianti sportivi: ipotesi derogatorie di affidamento diretto ad associazioni e societa sportive senza
fini di lucro” - (allegato prospetto informativo);

VALUTATA Popportunita di parteciparvi considerata Pimportanza della materia trattata e dei continui sviluppi
normativi di particolare rilevanza;

CONSIDERATO che partecipera al seminario suddetto la Dr.ssa Roberta Ramella, Responsabile del Settore
Istruzione Cultura ¢ Sport;

VISTO il prospetto informativo allegato dai quale si evince che il costo della quota di partecipazione
complessiva ¢ stata ridotta 2 € 102,00.= (€ 2,00 per imposta di bollo inclusa);

VISTI:
e Part. 107 (Funzioni e responsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;

o lart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sullordinamento

generale degli uffici e dei servizi;

- VISTO il D.Lgs 118/2011 aggiornato dal ID.Lgs. 126/2014;

VISTO Part.163 del D. Lgs. 267/2000,comma 3 e 5, modificato dall’art. 74 del D.Lgs 118/2011 introdotto dal
D.Lgs 126/2014 relativo alPesetcizio provvisotio;

VISTA la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure organizzative per garantire il rispetto dei
tempt di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/20127;

VISTO Part. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
VISTO il D. Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagaments;

DATO ATTO che il Responsabile del Settore del Settore Affari Generali ha previsto in 60 gg, dal ricevimento
delle fatture, derivanti dal presente impegno, i tetmini di pagamento delle stesse;

DATO ATTO che gli impegni di spesa detivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma

dei conseguent! pagamenti, con i relativi stanziament in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

ACCERTATA la disponibilita sul capitolo 01101064 del Bilancio 2016,/201%/2018 in fase di predisposizione



DETERMINA

1. di apptovate I'impegno di spesa di € 102,00.= (comprensiva dell'imposta di bollo) per la partecipazione
seminario del 26.1.2017, indicato in premessa, organizzato da Progetto Sofis, come segue:
ESERCIZIO Di ESIGIBILITA'
MISSIONE PROGRAMMA TITOLO | CONTO {V livello
CAPITOLO MACROAGGREATO piano dei conti) CP/FPV 2016 | 2013 2018 successivi
01101064 01.10.1.03 u. 1.03.02.04,ﬂ_‘j_‘-3 CP x°
nei confronti del creditore:
CREDITORE ESIGIBILITA | COD. FISCALE P.IVA IMPORTO
PT:ogetto SOFIS- Via F. Martini n. 36 - 2017 04994851212 | € 102,00
Firenze {FI)

2. di dare atto che I'impegno di cui sopra & stato assunto nel rispetto dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000,

commi 3 e 5, modificato dall’art. 74 del D.Lgs. 118/2011, introdotto dal D.Lgs. 126/2014 relativo
all’esercizio provvisorio;

3. di dispotte per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali




(SETTORE AFFARI GENERALT)

N J

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

ALN. 0021 INDATA ? 8 GEN; QW

~ Fa)
1. RESPONSABILE DEﬂSETTORE -AFFARI GENERALI

F.to Dr.ssa M .Breatrrirce CQIomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castfallanza,lia 7 F]-R %ﬁ? N.Q @ f{egPﬁBbhc

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
@?sensi dellart. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino

al giorno 2 7 FFR 7ﬂ1?

. TLMESSOMCOMUNALE

— F.to Guido Grimoldi


chirivi
Macchina da scrivere

chirivi
Macchina da scrivere

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere

chirivi
Macchina da scrivere

chirivi
Macchina da scrivere

chirivi
Macchina da scrivere

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




